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Eski otomobille yolculuk:

1997’de Wisconsin’lı iki Ameri-
kalı’nın eski bir Packard otomobille
New York Paris- Pekin-New York
yolculuğunun anıları.
http://www.newyorktoparis 1997.com

İki çocuğun dünya turu: 11 ya-
şındaki Flora ve 8 yaşındaki Margot
yaptıkları dünya turunun anılarını anla-
tıyorlar. Manzaralar, insanlar, hayvan-
lar... Anekdotlar. Gezilen ülkelerle ilgi-
li bilmeceler.
http:// www. kidstrip.com/tdm/ index1.html

B u z u l l a r : Rice Üniversitesi ve
Amerika Ulusal Bilim Vakfı öncülüğün-
de Antarktika anakarasında sanal bir
gezi. Ice (Buz) bölümünde Buzul Çağ-
ları, buzullar ve büyük Antarktika buz
tabakası.
http:// www.glacier.rice.edu

Yeni füze yakıtları: Uzaya yolla-
nacak füzeler için geleceğe yönelik ye-
ni yakıt ve yöntemler. Güneş enerjisi,
nükleer füzyon ya da uydulardan fırlatı-
lacak bilyelerin momentiyle füzelerin
seyrinin sağlanması. NASA’nın en son
projeleri. 
http://infinity.msfc.nasa.gov/Public/ps01/sprop. html

Nanoteknoloji: Dünyanın mikro-
makine, moleküler çarklar vb. yapan en
büyük laboratuvarlarına NASA öncülü-
ğünde bir gezi.
http://science.nas.nasa.gov/Groups/Nanotechnology/links. html

Kuzey Amerika kurbağalarının
yok oluşu: Kurbağalar ve diğer amfibi-
lerin sayısı giderek azalıyor. Bilim bu
tükenişin nedenlerini araştırıyor.
http://www. im.nbs.gov/amphibs.html

Robotlar hakkında yeni bilgiler:
Robot tasarımında araştırmalar. Göze-
tim robotları. Latombe araştırma gru-
bunun sunduğu akademik tebliğler ve
ilginç projeler.
http://robotics. stanford.edu /groups/latombe

Kış yolculuğu: Yıl sonunda dört
genç, yelkenliyle 2 yıl sürecek bir dün-
ya gezisine başlayacak. Soğuk mevsim-
lerde kış sporları (ski, kar sörfü vb) ya-
pacaklar. İzlemek için: 
http:// www.mygale.org/-triksel
Scienetific Vie, Ekim 1998

Balonla yolculuk: Balonla ilk
uçuştan 200 yıl sonra, İnternet’de ba-
lonla dünyayı dolaşmış kişilerin anıları
ve uçuş hazırlıkları. Yıl sonundan önce
havalanacak olan “Team Remax”.
http:// www. remax. com /balloon

Bu yılın başında 9 günde 8473 km
yol yaptıktan sonra Bir manya’ya inmiş
olan Breitling Orbiter’in anıları: 
http://www.breitling-orbiter.ch/breitling/breit97/fr/endirect/ index. html

Geçen Ağustos 24500 km’lik balon
yolculuğunu bitirerek mesafe rekoru
kıran Steve Fossett’in Solo Spirit’inin
öyküsü.
http:// solospirit.wustl.edu 

Yolculuğa çıkmadan önce: Yanı-
nıza alacağınız şeyler ve gerekli hazır-
lıklar için danışma adresiniz: 
http://www.henricson.se/mats/upl 

Gideceğiniz yer hakkında her
türlü bilgi için “globe-trotters-on-li-
ne”’a başvurunuz; sorularınız yanıt-
lanacaktır. 200’den fazla şehir ve ül-
ke hakkında bilgi. 
http:// www.abm.fr./index.html

Gemiyle altı yıllık dünya turu:
La Rochelle’li bir ailenin bu yolculuğu-
nu adım adım izlemek için:
http://www. sail-the-world.com/default.cfm

Hızlı akarsularda rafting ve
6000 m’den yükseklere tırm a n-
mak: Jean-Charles Lefranc’ın  1997
Eylül’ünde  başladığı serüvenli yol-
culuk. Gezgin anılarını anlatıyor.
http:// www.nijal.org/corps.html

Fransızca Belgesel CD-ROM’lar:
1) Les Pygmées (Pigmeler):

CNRS ve ORSTROM’un birlik-
te hazırladıkları pigmeler belge-
seli. Tro p i k
Afrika’da yaşa-
yan bu efsane-
vî küçük in-
sanların hayat-
ları: Doğum,
a v, hasat, ta-
pınma, evlenme, cenaze vb. Pigmelerin
olağanüstü polifonik müziği.

2) Chronique de l’Afrique Sauvage
(la vie dans la savane): [Vahşî Afrika
Anıları (Savan’da hayat)]: Pierre Ardi-
ti’nin aynı adlı kitabına dayanan savana
görüntüleri. 66 tür hayvan: Filler, aslan-
lar, yaban kedileri... ve onların yaşadık-
ları çevreler.

Montparnasse multimedia. İki CD-
ROM (PC için) 290 frank (15 milyon
TL civarı)

3)L’essence de la physique (Fiziğin
temelleri)

Öğrenciler için optik, elektrik, me-
kanik, matematiğin fiziğe uygulanması.
Evalutel Multimedia, dört CD-ROM,
her biri 490 frank (25 milyon civarı).
Science et Vie, Ekim 1998
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